

## BURAK sok z Buraka z Witaminą C 490 ml



Cena: 13,55 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	490 ml
Postać	płyn
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis BURAK sok z Buraka z Witaminą C 490 ml** Burak zwyczajny to roślina uprawna nie bez powodu ciesząca się ogromną popularnością. Stanowi bowiem źródło cennych witamin i składników mineralnych m.in. wapnia, antocyjanów, żelaza czy potasu wspomagającego prawidłową gospodarkę wodno-elektrolitową. Za charakterystyczny kolor buraka odpowiadają betacyjaniny. Ich istotną cechą są właściwości przeciwutleniające, przyczyniające się do zmniejszenia ryzyka występowania nowotworów i chorób układu krążenia. W buraku znajduje się znaczna ilość azotanów, które, jak wskazują badania, przyczyniają się do zwiększenia poboru tlenu. Nasz sok z buraka z witaminą C to połączenie 99,95% soku z buraka zwyczajnego (*Beta vulgaris*) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia. Właściwości buraka: wzmacnia układ krwionośny, działa przeciwwirusowo, poprawia jakość snu, wykazuje właściwości antynowotworowe. **DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NASZE SOKI ŚWIATA?** Nie z koncentratu. Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z koncentratu, dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From Concentrate/ nie z soku zagęszczonego. Bez konserwantów. Soki nie zawierają konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę w lodówce zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie. Bez barwników. Po przelaniu do szklanki każdy z soków ma barwę charakterystyczną dla soków NFC. Korek zabezpieczający w szyjce butelki. Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem soku po jego przechyleniu – umożliwi to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki. Ciemne szkło butelki. Soki w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni je przed dostępem światła, które może wpłynąć negatywnie na ich właściwości. Bogata oferta smaków. W naszej ofercie znajduje się 13 wyselekcjonowanych smaków soków – znajdź swój ulubiony! **Sposób użycia:** Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe – łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie. **Skład:** 60 ml soku z buraka i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia). Składniki: Laktofermentowany sok z buraka zwyczajnego (*Beta vulgaris*) – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C). **UWAGA!** Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząśnąć.